
内蒙古矿业资源投资控股有限公司内蒙古自治区兴和县
曹四夭矿区钼矿水文地质专项勘查项目公开招标

中标候选人公示
一、招标人：内蒙古矿业资源投资控股有限公司

招标代理机构：山东能源招标有限公司

二、项目内容

项目名称：内蒙古矿业资源投资控股有限公司内蒙古自治区

兴和县曹四夭矿区钼矿水文地质专项勘查项目

公开招标

项目编号：SNZB-NMGKY-D2024110130

三、评标情况

第一中标候选人：内蒙古地质勘查有限责任公司，投标报

价:17,923,500元；

质量目标：符合《矿区水文地质工程勘查规范》（GBT12719-

2021）;

服务工期自合同签订之日起至初步设计通过上级公司审查，

安全设施设计、环境影响评价报告通过国家相关部门审查并取得

批复结束。技术服务进度：2025年 6月完成矿坑涌水量计算；2025

年 7月 31日前完成曹四夭矿区水文地质专项勘查报告编制，配

合招标方完成报告的专家评审，并根据审查意见对报告进行修改

完善；

项目负责人：赵太阳，证书名称及编号：水工环高级工程师，

20212002305；

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要

求。



第二中标候选人：山东泰山资源勘查有限公司，投标报

价:19,461,335元；

质量目标：符合《矿区水文地质工程勘查规范》GBT12719-

2021;

服务工期：自合同签订之日起至初步设计通过上级公司审

查，安全设施设计、环境影响评价报告通过国家相关部门审查并

取得批复结束;

项目负责人：赵蕻，证书名称及编号：山东省高级职称，

鲁 160820200150；

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要

求。

第三中标候选人：内蒙古第三地质矿产勘查开发有限责任公

司，投标报价:24,051,754元；

质量目标：符合《矿区水文地质工程勘查规范》（GBT12719-

2021）；

服务工期：自合同签订之日起至初步设计通过上级公司审

查，安全设施设计、环境影响评价报告通过国家相关部门审查并

取得批复结束;

项目负责人：杨红玉，证书名称及编号：水工环高级工程师，

20242006915；

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要

求。

四、提出异议的方式和渠道

山东能源集团招标投标交易平台网站首页异议专栏或投标

管家客户端提出。异议函应当包括以下内容：异议人的名称、联

系人、联系方式；异议项目名称、项目编号、标段；异议事项及



事实依据；异议诉求；相关证明资料。异议人是法人的，异议函

须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或个人发

起异议的，异议函必须由其主要负责人或本人签字，并附身份证

复印件。

电话：15853168895，0531-623553825

公示期自 2025年 1月 18日起至 2025年 1月 21日止。

 山东能源招标有限公司

2025年 1月 18日


		2025-01-17T19:51:02+0800




